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COCA LEAF GIN - BLACK
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METAQ)

CocA GIN

Una sorprendente combinazione tropicale di ginepro delicato, foglie
di coca amara, tamarilllo (pomodoro arboreo), arance, peperone rosso,
papaia e frutto del drago sudamericano.

Estremamente fruttato ha aromi di ananas maturo, dragonfruit e frutto
della passione. All’olfatto esprime profumi delicatamente speziati,
aromi fruttati, agrumati, di scorza d’arancia, erbe aromatiche e le
classiche note balsamiche del ginepro. Il sorso ¢ armonioso e morbido,
con un centro bocca molto fruttato, che accompagna verso un finale
leggermente amaricante.

TIPOLOGIA: Distilled gin

BOTANICHE: foglic di coca peruviane, ginepro, tamarillo
(pomodoro arboreo), papaya, frutto del drago, physalis peruviana
(alkekengi), arancio, peperone rosso

ALC: 43% vol.

PROVENIENZA: Belgio
PRODUZIONE: Barchitect BV

FORMATI DISPONIBILI: 70 cl - 100 cl - 300 cl

EAN E CODICE PRODOTTO:

Bottiglia 70 cl: 5407010420005 - 100 cl: 5407010420180 -
300 cl: 5407010420135

Cartone 70x6: 5407010420050 - 100x6: 5407010420197 -
300x2: 5407010420333

Codice 70 cl: 16342 - 100 cl: 16136 - 300 cl: 16142

PALLETIZZAZIONE 70 CL:

Bt Ct Strati Ct
x Ct X Strato x PIt x PIt
6 15 7 105

PALLETIZZAZIONE 100 CL:

Bt Ct Strati Ct
x Ct X Strato x Pit x Pit
6 14 6 84

PALLETIZZAZIONE 300 CL:

Bt Ct Strati Ct
x Ct X Strato x PIt x PIt

2 21 4 84



SPECIFICHE PRODOTTO

NOME PRODOTTO |Amuerte Black CATEGORIA Distilled Gin
FORMATO BOTTIGLIA | 70cl ABV 43%
SITO DISTILLERIA |Barchitect BV PAESE D’ORIGINE Belgio

BOTANICHE: foglie di cocaperuvianeginepro,tamarillo (pomodoroarboreo) papayafrutto deldrago,
INGREDIENTI physalisperuviangalkekengi),arancio peperonegosso
DESCRIZIONE Estremamenté&uttato,haaromidi ananasnaturo,dragonfruite frutto dellapassioneAll'olfatto esprime
E NOTE profumidelicatamentspeziatiaromifruttati, agrumatidi scorzad'aranciagrbearomatichee le classiche
DEGUSTATIVE notebalsamichelel ginepro.ll sorsoe armoniosae morbido,conun centroboccamolto fruttato,che
ADATTO A O VEGANO O VEGETARIANO
ALLERGENI
COLORE Chiaro
UNITA DI ALCOOL
PER BOTTIGLIA 43%

Energia (k/kcal) k/kcal 244 BOTTIGLIA
Grassi (9) g TAPPO
di cui saturi (g) g CARTONE
Carboidrati (g) g ETICHETTA FRONTALE
di cui zuccheri(g) |9 RETRO ETICHETTA
Proteine (9) g
Sale (9) g
ALTEZZA cm 18 cm 24 MISURA cm80x120
DIAMETRO |cm —_—|Ccm STRATI 7
LARGHEZZA [cm 6.5 cm20 cm CARTONI PER STRATO (15
LUNGHEZZA |cm 11 cm22 cm TOTALE CARTONI |105
PESO kg 1.45 kg 8.70 g TOTALE BOTTIGLIE |630
EAN CODE (5407010420005 | 5407010420050 PESO kg 930 g

4 8 MAVOLO ANTONIO SRL
IJ Via Postumia, 5 - 35010 Carmignano di Brenta (PD), Italy
Destination code: SUBM70N - Vat Number: 04056740287

Il fornitore si assume la responsabilita di quanto dichiarato.



SPECIFICHE PRODOTTO

NOME PRODOTTO |Amuerte Black CATEGORIA Distilled gin
FORMATO BOTTIGLIA |100cl ABV 43%
SITO DISTILLERIA  |Barchitect BV PAESE D’ORIGINE | Belgio

BOTANICHE: foglie di coca peruviana, ginepro, guava, cedro, ananas e classiche botaniche.
INGREDIENTI

DESCRIZIONE
E NOTE
DEGUSTATIVE

ADATTO A O VEGANO O VEGETARIANO

ALLERGENI

COLORE Chiaro

UNITA DI ALCOOL
PER BOTTIGLIA 43%

Energia (k/kcal) k/kcal 244 BOTTIGLIA
Grassi (9) g TAPPO
di cui saturi (g) g CARTONE
Carboidrati (g) g ETICHETTA FRONTALE
di cui zuccheri(g) |g RETRO ETICHETTA
Proteine (9) g
Sale (9) g
ALTEZZA (cm 18,6 MISURA cm 80x120
DIAMETRO |cm —_—|cm STRATI 6
LARGHEZZA |[cm 12,6 cm cm CARTONI PER STRATO (14
LUNGHEZZA |cm 7,3 cm cm TOTALE CARTONI |84
PESO kg 1,965 kg g TOTALE BOTTIGLIE |504
EAN CODE (5407010420180 |5407010420197 PESO kg g

4 8 MAVOLO ANTONIO SRL
IJ Via Postumia, 5 - 35010 Carmignano di Brenta (PD), Italy
Destination code: SUBM70N - Vat Number: 04056740287

Il fornitore si assume la responsabilita di quanto dichiarato.



SPECIFICHE PRODOTTO

NOME PRODOTTO |Amuerte Black CATEGORIA Distilled Gin
FORMATO BOTTIGLIA | 300cl ABV 43%
SITO DISTILLERIA |Barchitect BV PAESE D’ORIGINE Belgio

BOTANICHE: foglie di cocaperuvianeginepro,tamarillo (pomodoroarboreo) papayafrutto deldrago,
INGREDIENTI physalisperuviangalkekengi),arancio peperonegosso
DESCRIZIONE Estremamenté&uttato,haaromidi ananasnaturo,dragonfruite frutto dellapassioneAll'olfatto esprime
E NOTE profumidelicatamentspeziatiaromifruttati, agrumatidi scorzad'aranciagrbearomatichee le classiche
DEGUSTATIVE notebalsamichelel ginepro.ll sorsoe armoniosae morbido,conun centroboccamolto fruttato,che
ADATTO A O VEGANO O VEGETARIANO
ALLERGENI
COLORE Chiaro
UNITA DI ALCOOL
PER BOTTIGLIA 43%

Energia (k/kcal) k/kcal 244 BOTTIGLIA
Grassi (9) g TAPPO
di cui saturi (g) g CARTONE
Carboidrati (g) g ETICHETTA FRONTALE
di cui zuccheri(g) |9 RETRO ETICHETTA
Proteine (9) g
Sale (9) g
ALTEZZA cm 28,5 cm 24 MISURA cm80x120
DIAMETRO |cm —_—|Ccm STRATI 4
LARGHEZZA |[cm 11 cm 18,5 cm CARTONI PER STRATO (21
LUNGHEZZA |cm 18,2 cm 22,5 cm TOTALE CARTONI (84
PESO kg 5,13 kg 10,45 g TOTALE BOTTIGLIE |168
EAN CODE (5407010420135 [5407010420333 PESO kg 903 g

4 8 MAVOLO ANTONIO SRL
IJ Via Postumia, 5 - 35010 Carmignano di Brenta (PD), Italy
Destination code: SUBM70N - Vat Number: 04056740287

Il fornitore si assume la responsabilita di quanto dichiarato.



	Product Name: Amuerte Black
	Category: Distilled gin
	abv: 43%
	Country of origin: Belgio
	size: 70cl
	Brewery Location: Barchitect BV
	Ingredients: BOTANICHE: foglie di coca peruviane, ginepro, tamarillo  (pomodoro arboreo), papaya, frutto del drago, physalis peruviana (alkekengi), arancio, peperone rosso

Acqua, alcol etilico, aroma di gin naturale, gedroogde sinaasshillen infuus (alcol etilico, scorza d'arancia), alcol etilico, tamarillo infuus (alcol etilico, Tamarillo), peper infuus (alcol etilico, peperoncino), aroma naturale (alcol etilico, glicerina, preparazione aromatica), glicole propilenico, alcool etilico, preparati aromatici, sostanze aromatizzanti naturali
	Description & Tasting Notes: Estremamente fruttato, ha aromi di ananas maturo, dragonfruit e frutto della passione. All'olfatto esprime profumi delicatamente speziati, aromi fruttati, agrumati, di scorza d'arancia, erbe aromatiche e le classiche note balsamiche del ginepro. Il sorso è armonioso e morbido, con un centro bocca molto fruttato, che accompagna verso un finale leggermente amaricante.
	Vegano: Off
	Vegetariano: Off
	Allergens: 
	color: Chiaro
	alchol units: 43%
	Energy 100: k/kcal 244
	Fat 100: g
	satures 100: g
	Carbohydrates 100: g
	sugars 100: g
	Proteins 100: g
	Salt 100: g
	bottle material: 
	cap material: 
	box material: 
	back label material: 
	front label material: 
	bottle type: 
	cap type: 
	box type: 
	back label type: 
	front label type: 
	bottle weight: 
	cap weight: 
	box weight: 
	back label weight: 
	front label weight: 
	Height bottle: cm 18
	Height case: cm 24
	Weight bottle: kg 1.45
	Weight case: kg 8.70
	Ean bottle: 5412185900375
	ean case: 5412185103882
	diameter bottle: cm
	Width bottle: cm 6.5
	width case: cm 20
	Lenght bottle: cm 11
	Lenght case: cm 22
	FILLED PRODUCT Height bottle: cm
	Filled Product Weight bottle: g
	Filled Product ean bottle: 
	FILLED PRODUCT diameter bottle: cm
	FILLED PRODUCT width bottle: cm
	FILLED PRODUCT Lenght bottle: cm
	pallet configuration height euro: cm 80x120
	pallet configuration height uk: cm
	pallet configuration Weight ex pallet euro: kg 930
	pallet configuration Weight ex pallet uk: g
	pallet configuration layers euro: 7
	pallet configuration layers uk: 
	pallet configuration Case per layer euro: 15
	pallet configuration Case per layer uk: 
	pallet configuration total cases euro: 105
	pallet configuration total cases uk: 
	pallet configuration total bottles euro: 630
	pallet configuration total bottles uk: 


